
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

1. Zadavatel: 

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 

Jevišovice 104 

671 53 Jevišovice 

IČ: 45671711 

 

2. Název zakázky: 

Humanizace pobytových služeb – projektová dokumentace – objekt „A“ a „B“ v areálu 

Domova pro seniory Jevišovice (humanizace prostředí, vestavba hygienických zázemí 

na pokoje klientů) 

 

3. Druh zakázky: 

Zakázka malého rozsahu na služby, která je zadávána na základě obecné výjimky podle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.    

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Nabídky lze podat nejpozději do 4. 12. 2019 12.00 hodin písemně na adresu zadavatele 

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 

Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 

k rukám Ing. Pavla Chloupka, ředitele 

 

nebo elektronicky e-mailem na adresu reditel@domovjevisovice.cz  

 

5. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na humanizaci pobytových 
sociálních služeb (prostředí klientů) v objektech „A“ a „B“ Domova pro seniory v Jevišovicích. 

Humanizace bude spočívat v provedení vestaveb hygienických zázemí na pokoje klientů.   

Rozsah zakázky je specifikován v příloze č. 2 – „Předběžná grafická studie“.  

Projektová dokumentace bude vypracována podle ustanovení §3 vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu vyplývajícím z přílohy č. 6 této 
vyhlášky.  

Projektová dokumentace bude zpracována osobou, disponující autorizačním osvědčením ve 
smyslu zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  



Součástí veřejné zakázky je rovněž:  

- zaměření stávajícího stavu, které si zajistí uchazeč na vlastní náklady,  

- elektronická verze vyhotovené projektové dokumentace (PDF, DOC, EXCEL), předaná 
zadavateli na CD nosiči nebo na flash disku. 

Finanční rámec investiční akce je zadavatelem vymezen maximální částkou 100000,- Kč vč. 
DPH, která je nejvýše přípustnou cenou kompletního díla. 

Prohlídka objektů, které jsou předmětem projektové dokumentace, je možná kterýkoli pracovní 
den od 8.00 – 14.00 hod. po předchozí domluvě s ředitelem organizace na tel. 603168299. 

 

6. Kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé podávající nabídku prokázali splnění požadované 
kvalifikace. Dodavatelé prokážou splnění kvalifikačních předpokladů předložením informací o 
odborné kvalifikaci fyzické osoby vykonávající činnost v oboru projektování staveb:  

a) musí mít osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů nebo osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou 
architektů dle § 4 odst. 2 písm. a) dle zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich ekvivalent;   

b) živnostenský list, případně výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence pokud je v ní 
zapsán, v rozsahu odpovídajícím předmětu průzkumu trhu   

 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace se předkládají v prosté kopii.  

 

7. Hodnotící kritérium: 

Zakázka bude vyhodnocena podle jediného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocena bude celková cena včetně DPH. 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka zadávacího řízení. 

Hodnotu nabídkové ceny v Kč uvedou uchazeči na krycím listu nabídky.  

 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude konečnou cenou za kompletní projektovou dokumentaci včetně všech 
souvisejících administrativních úkonů. 

 

10. Doba plnění zakázky: 

Předání dokončené dokumentace nejpozději do 31. 12. 2019. 

 



11. Obchodní podmínky: 

Celková cena za dílo bude cenou konečnou a zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 
díla dle předmětu smlouvy. Cena s DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná a obsahující veškeré náklady spojené s realizací díla. Cena bude zaplacena 
objednatelem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem. Splatnost dokladu 
bude 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

 

12. Příloha zadávacích podmínek: 

- příloha č. 1 – krycí list nabídky 

- příloha č. 2 - „ Předběžná grafická studie“ 

 

V Jevišovicích 26. 11.2019 

 

      _________________________ 

                                                                          Ing. Pavel Chloupek 

                 ředitel 


